3274-10

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.06.2010 № 2175

О проекте закона Пермского края
"О должностных лицах, которые вправе
составлять протоколы, и уполномоченном
органе, который вправе рассматривать дела
об административных правонарушениях
в области финансов" (первое чтение)

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять проект закона Пермского края "О должностных лицах,

которые вправе составлять протоколы, и уполномоченном органе, который

вправе рассматривать дела об административных правонарушениях в области

финансов" в первом чтении.

2. Создать рабочую группу по подготовке вышеназванного проекта

закона ко второму чтению в следующем составе:

Окунев
Константин Николаевич

 член комитета по социальной политике

Митрофанов
Сергей Валерьевич

 заместитель председателя комитета
по бюджетной и налоговой политике

Гребенюк
Владимир Алексеевич

 заместитель председателя комитета
по экономической политике и
природопользованию

Кашин
Игорь Леонидович

 заместитель председателя комитета
по политике развития территорий и
общественной инфраструктуры

Аликин
Андрей Александрович

 член комитета по государственной политике
и местному самоуправлению

Шуклецов
Владимир Леонидович

 заместитель председателя Контрольно-
счетной палаты Пермского края

Юминов
Валентин Григорьевич

 заведующий сектором управления
аналитической и законотворческой
деятельности аппарата Законодательного
Собрания Пермского края

Новицкий
Дмитрий Иванович

 заведующий сектором государственно-
правового управления аппарата
Законодательного Собрания Пермского края

Калашникова
Любовь Петровна

 начальник правового управления Аппарата
Правительства Пермского края

3274-10

2

Ялушич
Вячеслав Владимирович

 председатель правового департамента
Администрации губернатора Пермского края

Солтаханова
Баната Вахитаевна

 заместитель начальника управления
по работе с правоохранительными органами
и военнослужащими Министерства
общественной безопасности Пермского края

3. Установить срок подачи поправок до 26.07.2010.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на комитет

Законодательного Собрания Пермского края по социальной политике

(Чупраков В.М.).

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель председателя
Законодательного Собрания Д.С.Скриванов